
Zarządzenie Nr B.0050.406.2018  

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 13 listopada 2018 roku  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  

zmiany statutu sołectwa Ruda Kozielska    

 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz.U.  z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIX/276/2017 Rady 

Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kuźnia Raciborska (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2017 r. poz. 2789)  zarządzam: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu zmiany statutu 

sołectwa Ruda Kozielska.  

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców jednostki 

pomocniczej Ruda Kozielska w sprawie proponowanych zmian w statucie jednostki 

pomocniczej.   

3. Projekt uchwały dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Kuźni Raciborskiej w zakładce Menu przedmiotowe, Konsultacje z organizacjami 

pozarządowymi. 

4. Konsultacje będą przeprowadzone przez składanie wniosków i uwag w formie pisemnej w 

Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej lub przesłanych drogą elektroniczną na adres 

poczta@kuzniaraciborska.pl . 

5. Wnioski i uwagi można składać w terminie do dnia 20 grudnia 2018 r.     

 

§ 2 

Po zakończeniu konsultacji społecznych zostanie sporządzony raport z przebiegu i wyniku 

konsultacji społecznych, który zostanie podany do publicznej wiadomości w ciągu 7 dni od 

terminu zakończenia konsultacji.  

§ 3 

Nadzór nad realizacją czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji oraz nad 

realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 BURMISTRZ 

            /-/ inż. Paweł Macha 

mailto:poczta@kuzniaraciborska.pl

